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نشكر لكم سلفاً كریم تعاونكم وتفاعلكم

الاسم (اختیاري)
18 ردًا

بخصوص عملك

استبیان قیاس رضا العاملین2021م
33 ردًا

نشر التحلیلات

أبو عبدالله
إیمان حسین ال قبیل

الاخصائیھ اسماء سعید
ریحانھ مفرح یحي عسیري

سلطان
…عبدالمحسن مشبب سعید الاحم

ماجد البیشي
…محمدعبدالعزیز عبدالله
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( 0 الأدنى - 4 الأعلى )

الاتصال والتواصل

( 0 الأدنى - 4 الأعلى )

فرص الترقي والإرتقاء المھني

ما مستوى الضغط الذي تشعر
عملك؟

ھل عملك یتناسب مع مؤھلاتك العلمیة؟ ما ھي مقدرتك على التوازن بین العمل
والأسرة؟

إلى أي مدى تشعر بالراحة في وظیفتك؟

ما مدى شعورك بأن آرائك وأفكا
مھمة داخل الجمعیة؟

ھل یتم تقییم أدائك بشكل دوري؟ ھل یتم تقییم أدائك بشكل عادل وبناء
على معاییر وأھداف واضحة؟

ھل یتم ربط الحوافز والمكافآت المقدمة
للعاملین بمستویات الأداء بطریقة

فعالة؟



25 /1 /2022 10:27 ص استبیان قیاس رضا العاملین2021م

https://docs.google.com/forms/d/1MrZFcOHExbTtMSnBQoV8YATyn73UovW7h9yIMqd4Wqw/viewanalytics 3/5

( 0 الأدنى - 4 الأعلى )

الرؤیة والرسالة:

( 0 الأدنى - 4 الأعلى )

ھل یتم تدریبك للقیام بوظیفتك بشك
جید؟

ما مدى احتمال أن تترقى أو تنتقل إلى
درجة وظیفیة أعلى؟

ما مدي شعورك بالأمان الوظیفي؟ ھل لدیك الثقة بأن الجمعیة تحافظ على
الموظفین المتمیزین؟

333 444

ما ھي درجة وضوح رؤیة ورسالة
الجمعیة بالنسبة لك؟

ما مدى معرفتك بالأھداف
الاستراتیجیة للجمعیة؟

ما مدى شعورك بأن أھدافك تتماشى
مع أھداف الجمعیة؟

ما مدى ثقتك بأن الجمعیة تسیر في
الاتجاه الصحیح؟

000 111 222 333 444
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بشكل عام ما مدى رضاك عن وظیفتك؟
33 ردًا

أي من جوانب الرضا الوظیفي ھي الأھم بالنسبة لك؟
33 ردًا

ً أخیرا

0
1
2
3
4

15.2 % 

33.3 % 

27.3 % 

18.2 % 

التطویر الوظیفي
العلاقة الجیدة
بئیة العمل
المكافات والمزایا

18.2 % 

39.4 % 

18.2 % 

24.2 % 
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إذا كان لدیك تعلیق أو اقتراح نرجو أن تفیدنا بھ
19 ردًا

لم یتم إنشاء ھذا المحتوى ولا اعتماده من قِبل Google. الإبلاغ عن إساءة الاستخدام - شروط الخدمة - سیاسة الخصوصیة

 
ھذا ما أحببت أن أنوّه علیھ ودمتم بود ..

نأمل تفعیل مبدأ الشفافیة والوضوح واستقطاب ذوي الخبرات وبكل حیادیة والفلترة الدوریة ونقول للمحسن احسنت
وللمسيء اسأت...جزاكم اللھ خیر الجزاء.

لا یوجد

تخصیص حوافز للموظفین والبدلات مثل بدل مواصلات بدل غلاء معیشة

اتمنى ان یكون ھناك تحسین في رواتب الموظفین.. وان یكون ھناك دورات تطویریھ خاصة في مجال التكنولوجیا
والتخصص

آمل تسریع وتیرة التغییر لتطویر الجمعیة، للوصول إلى رسالة الجمعیة بفعالیة.

وفقكم اللھ

لاتعلیق في الوقت الراھن

نماذج 
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